
                                                                                                                                                         

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima ( pročišćeni tekst zakona NN  broj 28/13, 

33/15 i 82/15) i članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 

03/09, 02/13 i 06/13), Općinsko vijeće Općine Kaptol na 18. sjednici održanoj  02. lipnja  

2016. godine  donijelo je  

 

 

 

O D L U K U  
o prijedlogu kandidata za suce porotnike Županijskog suda za mladež u Slav. Brodu, 

Stalna služba u Požegi 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Predlaže se Skupštini Požeško-slavonske županije da za suce porotnike  Županijskog suda 

za mladež  u Slav. Brodu, Stalna služba u Požegi,  imenuje slijedeće kandidate: 

 

1. TIHOMIR ŠMITPETER, Zagradska 2/B, Kaptol, OIB:62643226218 

2. DARIO LONČAREVIĆ, Vinogradska 24, Kaptol, OIB:70810851204 i  

3. TOMISLAV PETRAŠ, Vinogradska 50, Kaptol, OIB:53215021152. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

 

O P Ć I N S K O    V I J E Ć E     O P Ć I N E    K A P T O L 

 

 
KLASA: 022-05/16-02/03 

URBROJ: 2177/05-01-16-05 

U Kaptolu  02. lipnja  2016. godine. 

 

      

 

 

        PREDSJEDNIK: 

               

        Damir Poljanac, dipl.ing., v.r. 

 

 


